
gå. Mæzahir deltar daglig på aktiviteter 
arrangert av organisasjonen UAFA. Han 
er glad i å spille skuespill. I julespillet 
hadde han rollen som hvit sau. Dere 
kan tro han var fin i et splitter nytt 
sauekostyme. Vi jobber nå for at barnas 
mor skal være i stand til å beholde sitt 
 
 

 tredje barn hjemme. Hun har et tøft liv 
og har knapt mat til seg og datteren. 
Derfor er det vanskelig for oss å flytte 
de to andre barna hjem til henne i 
nærmeste framtid. 

Takk for at du støtter oss!

Barnehjemmet på  
Mærdekan april 2010

Barnehjemmet på Mærdekan eies og drives av den  
aserbajdsjanske stat. De 140 barna som bor der er mellom fem  

og atten år. Normisjon i Aserbajdsjan – Norwegian Humanitarian 
Enterprise (NHE) har arbeidet ved barnhjemmet siden 2000. Team 
besøker og aktiviserer barna tre dager i uken. Hver gang får barna 
frukt og litt ekstra mat. Noen ganger arrangeres turer, sirkusbesøk 
eller fester. En dag i måneden er det stor fest for alle som fyller år den 
måneden. Normisjons faddere er med og finansierer alt dette. 
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Team aktiviserer barna på Mærdekan tre ganger i uken.

På en fest for de frivillige delte Anne Grühn 

som er prosjektleder for barnehjemmet

i regi av Norwegian Humanitarian

Enterprise ut ullsokker til alle. 

Mæzahir i sauekostyme under julespillet på Mærdekan. Han liker veldig godt å spille skuespill. 



Vi har hatt fest for alle de frivillige 
medarbeiderne ved barnehjemmet. Vi har 
et eget norsk rom ved barnehjemmet og 
der ble bordet vakkert dekket med levende 
lys, blomster og kaker. Volontørene fikk 
både god servering og undervisning om 
barns grunnleggende behov. Før hver av 
dem gikk, fikk de en klem, en rose og et par 
ullsokker av prosjektleder Anne Grøhn.

– Det er viktig at vi viser at vi setter pris 
på den store innsatsen de gjør. I januar 
hadde vi også en hel undervisningsdag for 
alle lærerne om undervisningsmetoden  
«aktiv læring». Nå skal 14 nye belter til 
denne bruken tas i bruk. NHE har kjøpt inn 
disse i samarbeid med en tysk organisasjon. 

Sankta Lucia
En mørk desembermorgen gikk fem 
vakre jenter i hvite kjoler gjennom 
korridorer og rom på Mærdekan 
bærende på levende lys og kurver fulle 
av søtsaker til alle de andre barna. 
Finsk volontør Gunilla spilte fiolin og 
norsk volontør Ingjerd ledet sangen. 
De to hadde planlagt hele festen 

sammen. Gunilla bestilte luciakrone fra 
Finland og Ingjerd sydde alle kjolene. Til 
sist denne morgenen gikk Sankta Lucia og 
vennene hennes til rommet hvor de mest 
handikappede barna var og begynte å mate 
dem. Vi voksne stod med tårer i øynene og 
så på hvordan jentene snakket vennlig til 
sine små venner mens de gav dem yoghurt. 

Flere givere
Nå arbeider mennesker fra flere land på 
Mærdekan og vi får gaver fra flere land, ikke 
bare Norge. Barnehjemmet har noen aser-
bajdsjanske venner som prøver å samle inn 
penger til nødvendige formål, så som bleier 
og medisiner. Dessverre har vi ikke klart å 
rekruttere lokale volontører etter at våre to 
gode venner, Væfa og Zoya, fra barnehjem-

mets nabolag, sluttet. 

Nylig dro vi innom det største hotellet  
i Baku og spurte om de hadde noen  
håndklær, badekåper og tøfler de kunne 
avse og gi til barnehjemmet på Mærde-
kan. Det viste seg at hotellet har et 
humanitært fond de har brukt til å støtte 
et annet barnhjem. Nå var prosjektet der 
avsluttet og de så seg om etter et annet. 
Vi fikk ikke bare med oss en del håndklær 
tilbake, men også løfte om at de vil se 
nærmere på om de skal støtte Mærdekan 
videre. 

Jul
Det var stor glede på barnehjemmet 
23.desember da vi hadde vårt årlige jule-
selskap i matsalen. Alle barna var invitert. 
De som ikke kunne gå ble båret dit. Først 
var det skuespill der en frekk «supermann» 
forvandla barna og en snedronning til  
forskjellige dyr. Da julenissen kom på 
besøk, kunne han ikke finne barna. Etter 
en krangel mellom supermann og jule-
nissen, fikk julenissen trylle alle barna og 
snedronningen tilbake. Vi hadde musikk 
av to lokale band på festen og alle ville 
selvsagt danse. God mat og gaver hørte 
med. Barneansiktene strålte da de fikk 
kaker, kjeks og en myk «sauebamse».  
Barna gav uttrykk for at de gleder seg til 
neste jul, men heldigvis er det mange 
selskap her før den tid. 

Lekebibliotek
UAFA og Tysk Bazar, to andre human-
itære organisasjoner som arbeider ved 
barnehjemmet på Mærdekan, spurte  
oss om vi sammen kunne lage et «leke-
bibliotek». Ideen er å lage ni plastik-
kbokser fulle av leker som deles ut til 
forskjellige grupper av barn hver dag. 
Om kvelden blir alle lekene igjen samlet 

i boksene og satt tilbake på biblioteket 
slik at ingenting forsvinner i løpet av 
natten. En internasjonal skole i Baku, 
Tisa, ville samarbeide med oss om dette 
og gav oss penger slik at vi kunne kjøpe 
leker. Nå har barna noe meningsfullt å 
gjøre i stedet for å bare sitte rolig hele 
dagen lang. 

Xalidæ og Mæzahir
Teamet vårt fortsetter å arbeide med 
søsknene Xalidæ og Mæzahir som vi har 
skrevet om før. Tanken var at de to barna, 
som ble gjenforent på barnehjemmet, 
skulle få flytte hjem til moren. Xalidæ har 
utviklet seg til et mer aktivt barn som 
viser større interesse for verden rundt 
seg, men hun har ikke blitt flinkere til å 

Lille Xalidæ utvikler seg positivt, men kan nok ikke 
flytte hjem til mor ennå.

Volontør Gunilla fra Finland hadde skaffet luciakrone  og Ingjerd fra Norge sydde alle kjolene. Sankta Lucia og vennene hennes gikk til rommet hvor de mest handikappede barna var og matet dem. Det var en  vakker opplevelse. 

Julenissen kom med gaver og evnen til å trylle for barna.


